
30 ve 70 kodlu Deaktivasyon İşlemleri 

 
Kullanıcılarımızın İTS sisteminde eczane üzerinde olarak listelenen, ama eczane stoklarında olmayan karekodların 

deaktivasyonu için Tebeos programına eklenen yeni Karekod Deaktivasyon ekranının kullanımı aşağıdaki şekildedir. 

 

 

 

Muhasebe ve Stok İşlemleri – Deaktivasyon İşlemleri menüsünden 30 yada 70 kodlu deaktivasyon işlemi için söz 
konusu ekrana ulaşılabilir. 

 

 

 

 

Deaktivasyon ekranında 3 adet sekme bulunmaktadır: 

70 Kodlu Geri Dönüşümlü Deaktivasyon: İTS’de üzerinize kayıtlı olan karekodlar için bu sekmeden deaktivasyon 
işlemi yapılabilmektedir. Yapılan deaktivasyon işleminin iptali mümkündür. 70 Kodlu Deaktivasyon Bildirim İptal İşlemleri 
sekmesinden yapılabilmektedir. 

30 Kodlu Geri Dönüşümsüz Deaktivasyon: İTS’de satışı yasaklanmış veya geri çekilmiş fakat üzerinize kayıtlı olan 
karekodlar için bu sekmeden deaktivasyon bildirimi yapılabilmektedir. DİKKAT: Yapılan bu deaktivasyon işleminin iptali 
mümkün değildir. 

70 Kodlu Deaktivasyon Bildirim İptal İşlemleri: Daha önce yapılmış olan 70 kodlu deaktivasyon işlemleri bu 
sekmede listelenir ve buradan deaktivasyon iptali yapılabilmektedir. 

 



Deaktivasyon işlemi için GTIN ve SN bilgisi girilmesi: 

 

https://renklirecete.saglik.gov.tr sayfasında e-defter bölümü altında üzerinizdeki karekodlara ulaşılabilmektedir. 

 

 

Bu ekrandan ilgili kategoriyi seçerek açılan yeni sayfadan karekodlarını görmek istediğiniz ürünün stok adedine tıklayınız. 

  

 

Açılan karekod listesinde ürünün sıra nosuna tıklayınız. 

 

 

Karşınıza gelen “Ürün Detay” ekranından ürüne ait GTIN ve SN numaralarını görebilir, seçebilir ve kopyalayabilirsiniz. 



 

GTIN ve SN bilgilerini programdaki deaktivasyon ekranındaki ilgili alanlara girip EKLE butonuna basarak alttaki listeye 
eklenmesini sağlayabilirsiniz. 

 

 

Listedeki karekodun programın stoğunda olup olmadığı bilgisi, eklendiğindeki İTS durumu ve Deaktivasyon sonucundaki 
İTS durumu bu listeden takip edilebilmektedir. 

 

Sol alt taraftaki ilgili butonlar ile deaktivasyon bildirimi ve iptal işlemleri yapılabilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



İTS Portal internet sayfasından GTIN ve SN ile ürün sorgulanması: 

Program içerisinden Raporlar ve İstatistikler – İTS Portal seçeneği ile veya https://itsportal.saglik.gov.tr/its-os/ 
adresinden İTS internet sayfasına giriş yapılabilmektedir. 

 

Sayfada üst tarafta bulunan “Ürün Sorgulama” seçeneğini tıklayınız. 

 

Açılan sayfada GTIN ve SN girerek veya karekod okutarak ürün sorgulaması yapılabilmektedir. 

 



 

 

 

 

DİKKAT: 

https://renklirecete.saglik.gov.tr sayfasındaki üzerinize kayıtlı karekodların listesi her geceyarısı 
güncellenmektedir. Bu durumda gün içerisinde yapılan deaktivasyon bildirimlerinin sayfaya yansıması bir 
gün sonra olacaktır. 

Renkli reçete(https://renklirecete.saglik.gov.tr) ve İTS portal(https://itsportal.saglik.gov.tr/its-os/ ) internet 
sayfalarındaki işlemler ile alakalı destek almak için: aşağıdaki iletişim bilgileri kullanılabilmektedir: 

E-Posta: renkli.recete@titck.gov.tr 

Telefon: 0312 218 34 50 (51/52/53) ve 44 44 680 iletişim merkezi 

 


